
TOYOTA HIGHLANDER   KAINORAŠTIS

Variklis Galia Degalai Važiuoklės tipas Transmisija Vidutinės 
degalų 

sąnaudos

Komplektacija Kaina Mėnesio įmoka

2.5 Hybrid 
Dynamic Force

248 ag Hibridas Visi varomi ratai Automatinė 6,6 Luxury 55 500 475

7,0 Executive 60 800 520

7,0 Premium 65 100 557



TOYOTA HIGHLANDER   KAINORAŠTIS

Papildoma įranga Komplektacija Kaina

Premium spalva 350

JBL Premium Sound System Tik Executive 1000

Panoraminis stogas Tik Executive ir Premium komplektacijos modeliuose 1350

SUV komplektas 950

Fiksuotas vilkimo kablys Tik Luxury 1130

Fiksuotas vilkimo kablys Tik Executive 1130

Fiksuotas vilkimo kablys Tik Premium 1400

Horizontalus nuimamas vilkimo kablys Tik Luxury 1350

Horizontalus nuimamas vilkimo kablys Tik Executive 1350

Horizontalus nuimamas vilkimo kablys Tik Premium 1550



IŠORĖ Luxury Executive Premium

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai su frezuota apdaila su 235/65 R18 padangomis ● - -

20 colių sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai su 235/55 R20 padangomis - ● -

20 colių blizgūs juodi lengvojo lydinio ratlankiai su 235/55 R20 padangomis - - ●

Laikinas atsarginis ratas ● ● ●

Padangų slėgio kontrolės sistema ● ● ●

Dienos žibintai (LED) ● ● ●

Multireflektoriniai LED priekiniai žibintai ● - -

Bi-LED priekiniai žibintai - ● ●

Priekinių žibintų valytuvai - ● ●

Priekiniai rūko žibintai (LED) ● ● ●

Juodos priekinės grotelės ● - -

Juodos dažytos viršutinės priekinės grotelės - ● ●

Sidabrinis intarpas ant viršutinių priekinių grotelių ● - -

Chromuotas intarpas ant viršutinių priekinių grotelių - ● ●

Sidabrinis viršutinių priekinių grotelių apvadas ● - -

Chromuotas viršutinių priekinių grotelių apvadas - ● ●

TOYOTA HIGHLANDER   ĮRANGA ● standartinė įranga o papildoma įranga - nekomplektuojama



IŠORĖ Luxury Executive Premium

Elektra šildomas priekinis langas ● ● ●

Šildomi priekinio lango ploviklio purkštukai ● ● ●

Kėbulo spalvos elektra valdomi, šildomi ir užlenkiami durelių veidrodėliai ● ● ●

Įlipimo zonos ir kojų nišos apšvietimo sistema - ● ●

Kėbulo spalvos galinis aptakas ● ● ●

Galiniai kombinuotieji žibintai (LED) ● ● ●

Sidabriniai stogo bėgeliai ● - -

Chromuoti stogo bėgeliai - ● ●

Galinio vaizdo kamera su plovikliu ● ● ●

Lietaus jutiklis ● ● ●

Prieblandos jutiklis ● ● ●

Tamsinti stiklai ● ● ●

Elektra valdomas panoraminis stogas - 1 350 1 350

Ryklio peleko formos antena ● ● ●

Fiksuotas vilkimo kablys 1 130 - -

Fiksuotas vilkimo kablys - 1 130 -

Fiksuotas vilkimo kablys - - 1 400

Horizontalus nuimamas vilkimo kablys 1 350 - -

Horizontalus nuimamas vilkimo kablys - 1 350 -



IŠORĖ Luxury Executive Premium

Horizontalus nuimamas vilkimo kablys - - 1 550

KOMFORTO ĮRANGA Luxury Executive Premium

Nuotolinis durelių užrakinimas / atrakinimas ● ● ●

Perspėjimo žibintų nuotolinio įjungimo/išjungimo funkcija ● ● ●

Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema ● ● ●

Belaidis mobiliojo telefono kroviklis ● ● ●

Durelių veidrodėlių nustatymų atminties funkcija - ● ●

Durelių veidrodėliai su užlenkimo važiuojant atbuline eiga funkcija - ● ●

Elektroninis stovėjimo stabdys su sulaikymo funkcija ● ● ●

Trijų stipinų odinis vairas ● ● ●

Odinis pavarų perjungimo svirtelės antgalis ● ● ●

Šildomas vairas ● ● ●

Mechaniniu būdu reguliuojamo aukščio ir kampo posvyrio vairas ● ● ●

Išmani adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema (iACC) ● ● ●

Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis ● ● ●

Skaitmeninis galinio vaizdo veidrodėlis - - ●

Saulės skydeliai su veidrodėliu ir lempute vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse ● ● ●



KOMFORTO ĮRANGA Luxury Executive Premium

Rankiniu būdu valdomos antrosios eilės keleivių langų užuolaidėlės ● ● ●

Tekstiliniai grindų kilimėliai ● ● ●

Medienos tekstūros centrinės konsolės apdailos detalė - ● ●

Trijų zonų automatinis oro kondicionierius ● ● ●

Oro kondicionieriaus valdymo skydelis gale ● ● ●

Smart Entry & Start sistema ● ● ●

Du 12 V elektros lizdai priekyje ● ● ●

Signalizacijos sistema ir variklio imobilizatorius ● ● ●

Projekcinis ekranas - - ●

Bagažinė su bekontakčio atidarymo funkcija - ● ●

Elektra valdoma bagažinė - ● ●

Pavarų perjungimo svirtelės - ● ●

Apie plovimo skysčio lygį įspėjantis indikatorius ● ● ●

Melsvas atviro dėklo apšvietimas - ● ●

Melsvas priekinių durelių apšvietimas - ● ●

Bagažinės apšvietimas (LED) ● ● ●

Anglies pluošto imitacijos intarpas ant viršutinės prietaisų skydelio dalies - - ●

Priekinės metalinės slenksčių plokštelės su Highlander logotipu - ● ●

Važiavimo režimo pasirinkimo funkcija (ECO/NORMAL/SPORT) ● ● ●



KOMFORTO ĮRANGA Luxury Executive Premium

Panoraminio vaizdo monitorius - - ●

SĖDYNĖS Luxury Executive Premium

Dirbtinės odos sėdynės ● - -

Natūralios perforuotos odos sėdynės - ● ●

Elektra reguliuojama 8 padėčių vairuotojo sėdynė ● ● ●

Elektra valdoma vairuotojo sėdynės juosmens atrama ● ● ●

Vairuotojo sėdynė su nustatymų atminties funkcija - ● ●

Elektra reguliuojama 8 padėčių keleivio sėdynė ● ● ●

Toyota Easy Flat sistema ● ● ●

Šildomos priekinės sėdynės ● ● ●

Šildomos kraštinės antrosios eilės sėdynės - - ●

Priekinės sėdynės su vėdinimo funkcija - - ●
Antrosios eilės sėdynės: dalijamos 60:40 santykiu, nulenkiamos rankiniu būdu, slankiojamos ir 
atlošiamos

● ● ●

Trečiosios eilės sėdynės: dalijamos 60:40 santykiu, nulenkiamos rankiniu būdu, atlošiamos ● ● ●

ISOFIX sistema antrosios eilės kraštinėse sėdynėse ● ● ●



DĖTUVĖS Luxury Executive Premium

Puodelių laikikliai priekyje ir gale ● ● ●

Sutraukiamasis bagažinės uždangalas ● ● ●

Porankis ant priekinės konsolės dėtuvės ● ● ●

Galinis porankis ● ● ●

Rakinama daiktadėžė ● ● ●

INFORMACINĖ IR GARSO ĮRANGA Luxury Executive Premium

Mobiliojo telefono integracija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ● ●

Radijas ● ● ●

Skaitmeninis radijas (DAB) ● ● ●

USB jungtis ● ● ●

USB įkrovikliai: 2 priekyje ir 2 gale ● ● ●

Bluetooth® laisvųjų rankų sistema ● ● ●

6 garsiakalbiai ● ● -

JBL Premium garso sistema su 11 garsiakalbių - 1 000 ●

12,3 colių spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas ● ● ●

MyT standartinės paslaugos (paslaugos abonementas, 10 metų bandomasis laikotarpis nemokamai) ● ● ●



Toyota Smart Connect multimedijos sistema: ● - -

8 colių multimedijos sistemos ekranas

Internetinio naujinimo funkcija

Debesų navigacija (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Balso agentas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Įvykiai kelyje (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema: - ● ●

12.3 colių multimedijos sistemos ekranas

Internetinio naujinimo funkcija

Debesų navigacija (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Balso agentas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Įvykiai kelyje (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Integruotoji navigacijos sistema

Fiksuotieji greičio matuokliai (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Eismo ženklai automagistralėse

Orų paslauga

Toyota Smart Connect paketas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai): ● ● ●

Nuotolinis durelių užrakinimas / atrakinimas

Perspėjimo žibintų nuotolinio įjungimo/išjungimo funkcija



Toyota Smart Connect paketas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai): ● ● ●

Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema

SAUGOS ĮRANGA Luxury Executive Premium

Stabdžių antiblokavimo (ABS) ir elektroninė stabdymo jėgos paskirstymo (EBD) sistemos ● ● ●

Pagalbinė stabdymo sistema (BA) ● ● ●

Avarinio stabdymo signalizacijos sistema (EBS) ● ● ●

LED galiniai stabdymo žibintai ● ● ●

Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC) ● ● ●

Aktyvioji traukos kontrolės sistema (A-TRC) ● ● ●

Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC) ● ● ●

Priekabos siūbavimo kontrolės sistema (TSC) ● ● ●

Nematomų zonų monitorius (BSM) ● ● ●

Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai ● - -

Išmanieji priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai (ICS) - ● ●

Perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto priemones sistema (RCTA) ● ● ●

Pasyviosios saugos įranga

Priekinio keleivio oro saugos pagalvės jungiklis / išjungiklis ● ● ●

Saugos diržų įtempikliai ir apkrovos ribotuvai ● ● ●

SRS oro saugos pagalvės (7) ● ● ●



Toyota Safety Sense saugos įranga: ● ● ●

Pre-Collision sistema (PCS) su pėsčiųjų ir dviratininkų fiksavimo funkcija

Avarinio vairo valdymo sistema

Apsaugos nuo susidūrimo sankryžose sistema (ICM)

Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)

Nukrypimo iš važiuojamosios juostos įspėjimo sistema (LDA)

Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)

Judėjimo eismo juostoje palaikymo sistema (LTA)



TOYOTA HIGHLANDER  SPALVOS

Luxury Executive Premium

Metallic Grey (1G3) 0 0 0

Silver Metallic  (1J9) 0 0 0

Attitude Black (218) 0 0 0

Cypress Green (6X5) 0 0 0

Dark Blue (8X8) 0 0 0

Platinum Pearl White (089) 350 350 350

Moon Dust (1K5) 350 350 350

Tokyo Red (3T3) 350 350 350



Variklio dangčio deflektorius
Kaina - nuo 207€
Mėnesio įmoka nuo  3€/per mėnesį

Galinio buferio apsauginė 
plokštelė
Kaina - nuo 190€
Mėnesio įmoka nuo  3€/per mėnesį

Horizontalus krovinių tvirtinimo 
tinklelis
Kaina - nuo 81€
Mėnesio įmoka nuo  1€/per mėnesį

Šoniniai laipteliai
Kaina - nuo 992€
Mėnesio įmoka nuo  15€/per 
mėnesį

Vėjo deflektoriai
Kaina - nuo 246€
Mėnesio įmoka nuo  4€/per mėnesį

Padangų saugojimo krepšys
Kaina - nuo 54€
Mėnesio įmoka nuo  1€/per mėnesį

Fiksuotas vilkimo kablys
Kaina - nuo 1774€
Mėnesio įmoka nuo  26€/per 
mėnesį

TOYOTA HIGHLANDER  PAPILDOMOS ĮRANGOS KAINORAŠTIS

Į kainą įeina PVM ir montavimas, išskyrus žiemines padangas su lengvojo lydinio ratlankiais, kurių montavimo mokestis taikomas atskirai. Kainos skirtingose atstovybėse gali skirtis. Norėdami pasitikslinti dėl 
turimos papildomos įrangos ir kainų, kreipkitės į artimiausią Toyota atstovybę. Mėnesinė įmoka už papildomą įrangą galioja ją įsigyjant kartu su nauju automobiliu. 



*Kampanijos pabaigos data 2023-12-31. Rekomenduojamos mažmeninės kainos. 
Kainoraštyje esanti informacija yra informacinio pobūdžio ir „Toyota Baltic“ AS pasilieka teisę keisti jos turinį be išankstinio įspėjimo. Informacijos apie konkretaus modelio pagrindinę ir 
papildomą įrangą bei apie galimybę ją užsakyti teiraukitės oficialiose „Toyota“ atstovybėse. Norėdami gauti konkretų pardavimo pasiūlymą, kreipkitės į oficialią „Toyota“ atstovybę.
Tipinis apskaičiavimo pavyzdys.
Pasiūlymą teikia SIA Citadele Leasing Lietuvos filialas. Jeigu lizingu įsigytumėte 57 450 EUR vertės automobilį ir pradinė įmoka būtų 15% (8 617.50 EUR), darant prielaidą, kad lizingo 
sutarties terminas – 60 mėn., likutinė vertė – 40,38% (23 200 EUR), ridos apribojimas – 20 000 km per metus, tuomet bendra vartojimo kredito suma (finansuojama suma) – 48 832.50 
EUR, metinė fiksuota palūkanų norma – 2.00%, sutarties sudarymo (administravimo) mokestis – 500 EUR, bendra vartojimo kredito kaina – 4 275,57 EUR,  mėnesio įmoka – 490,13 EUR. 
Sudarant lizingo sutartį gali būti numatyta pareiga sudaryti ir lizinguojamo turto draudimo sutartį. Šis pasiūlymas nėra įsipareigojimas suteikti vartojimo kreditą. Pasiūlymas galioja 
ribotam automobilių skaičiui.

Informacija apie lizingo paslaugos potencialią riziką
Netinkamas finansinių įsipareigojimų vykdymas didina Jūsų finansavimosi kaštus ir gali neigiamai įtakoti Jūsų kredito istoriją, o jei sutartis bus nutraukta Jums ją iš esmės pažeidus, gali 
būti pradėtas priverstinis skolos išieškojimas ir galite prarasti ne tik jau sumokėtas įmokas, bet ir teises į finansuojamą turtą. Šis pasiūlymas nėra „Swedbank lizingas“, UAB, 
įsipareigojimas suteikti finansavimą - toks įsipareigojimas atsiras tik įvertinus paraiškos davėjo pateiktus dokumentus, priėmus teigiamą sprendimą ir sudarius atitinkamas sutartis.

10 metų hibridinio akumuliatoriaus garantija taikoma visiems naujiems Toyota hibridams. Su tiksliomis sąlygomis galite susipažinti svetainėje toyota.lt. 

Degalų sąnaudos matuojamos kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 2017/1151 dėl naujos WLTP procedūros 
(įskaitant galiojančius jo pakeitimus) reikalavimus. Daugiau informacijos apie naują WLTP bandymų metodiką ieškokite adresu https://www.toyota.lt/world-of-
toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json




